



Karta katalogowa produktu

ZESTAW - OBRE CZ PRO MOTYLEK + PŁYN 400 ml

OBRE CZ PRO MOTYLEK + 400 ML - ZESTAW Aby oszczędzić Twój czas i pieniądze, przygotowaliśmy specjalnie dla Ciebie gotowy zestaw do baniek mydlanych. Możesz go wykorzystać podczas zabawy z własnymi dziećmi, lub możesz go podarować w prezencie. Piękne bańki, którym nie ma końca? Dlaczego nie! Płyn wchodzący w skład zestawu, to płyn wysokiej jakości, produkowany przez nas od lat i polecany przez tysiące zadowolonych bańkarzy. Z jego pomocą możesz tworzyć cudowne, tęczowe bańki, które będą się wyróżniać nie tylko imponującymi rozmiarami, ale także niezwykle długą żywotnością. Sznurek znajdujący się na obręczy wygląda jak skrzydełka motyla i jest wykonany z tworzywa, które bardzo dobrze nasiąka płynem. Dzięki niemu za jednym zamachem będziesz mógł stworzyć bańki o różnej wielkości. Niektóre z nich będą się ze sobą łączyć, a niektóre rozdzielać. W obręcz możesz nie tylko dmuchać. Możesz też nią machać lub za jej pomocą puszczać bańki na wietrze. Możliwości jest naprawdę wiele. Pro Motylek to nowsza, większa odsłona sznurkowej obręczy, która przeznaczona jest zarówno dla profesjonalistów jak i dla amatorów. Sprawdź i sam się o tym przekonaj. Nasz zestaw Pro Motylek: - składa się z obręczy i płynu o pojemności 400 ml - rączka została wykonana z tworzywa sztucznego (o wysokości 40 cm) i zakończona jest obręczą powlekaną chłonnym materiałem; - obręcze, które wchodzą w skład zestawu, sprzedawane są w szerokiej gamie kolorów; - taki zestaw pozwala na jednoczesne puszczenie dużej ilości baniek, zarówno małych, jak i dużych; - zużywa małe ilości płynu; - powstał z materiałów o wysokiej jakości; - jest produkowana w Polsce. Zestaw składa się z obręczy oraz markowego płynu Tuban o pojemności 400 ml. Jak się bawić? 1. Wlej płyn do miski/pojemnika.. 2. Zanurz obręcz w płynie do dużych baniek Tuban. 3. Na obręczy powinna pojawić się bańkowa „tafla” - jeśli już ją widzisz delikatnym ruchem rąk możesz zacząć kreować bańki. 4. Możesz też zbliżyć usta do bańkowej tafli i po prostu w nią dmuchać. Udanej zabawy! :) WAŻNE: Obręcz Pro-Motylek idealnie sprawdzi się z płynem do wielkich baniek mydlanych. Pamiętaj! Nasz płyn powstaje w Polsce. Wykonaliśmy badania, które poświadczają wyprodukowanie baniek mydlanych zgodnie z normą PNEN-71 dotyczącą bezpieczeństwa zabawek. Wiek: 3+ wymiary: 14 x 48,5 x 7 cm



Podstawowe parametry produktu

SKU LUKA	TUBAN3200
Kod kreskowy	5901087032005
Nazwa produktu	ZESTAW - OBRE CZ PRO MOTYLEK + PŁYN 400 ml
Kategoria	Bańki i akcesoria do baniek
Marka	TUBAN
Klasa	Standard